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Ode

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tarkiye
ici kapi teslim fiyat
ve teslim suresi
iceren teklifimizi
almak igin
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
basvuru yapabilir ya
da ayrintil bilgi igin
+90 224 240 03 04
numarali
telefonumuzdan
bizlere
ulasabilirsiniz.

Ode Markasi,
tedarik slresi igin
litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Ode Tiirkiye
Distribiitéri veya temsilcisi
dedildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen
lrinlerde sadece Orjinal ve
yeni drin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede
gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mllkiyetindedir, talep
durumunda
kaldinlmaktadir.

Uriin

Acgiklama

Solenoid Valf 1/4"-2/2nc-08bar24vdc Ode

21WA370V130-BDV08230AY

2/2 way solenoid valve, N.O., G 3/8, pilot operated, FKM, NW =
13.0mm, P = 0.2 - 16 bar, 230V 50Hz - 240V 60Hz, 16 VA, Weight:

0.574 kg

21A2KV45-GDV14024CY

2/2 way solenoid valve, N.C., G V4, direct operated, FKM, NW = 4.5mm,

P = 0 - 8 bar, 24V DC, 14 W, Weight: 0.594 kg

WATER AUTOMATIC 1/2" ODE CAT NO:B-

P15.40.22-T

GLOBE

21WA470B130-BDV08024CY

2/2 way solenoid valve, N.O., G 2, pilot operated, NBR, NW = 13.0mm,
P = 0.2 - 16 bar, 24V DC, 8 W (11 W cold), Weight: 0.572 kg

122-800

124-800

210502

212A2KV55

21A2KB30

21A2KT25

21A2KV25

Ode

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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21A2KV30
21A2KV55-M

21A2KV55-ORW -BDV08230AY

21H7KV120

21H8KB120-BDV0O8230AY (80000150)
21H8KE120

21HF6K0B250

21HT6KO0Y250

21T1H5Z1V200

2112K1V25-BDVO8230AY

21PG1RR4V20-XO

21PW4KO0V120

21W3KB190

21W4KB250

21WA4KO0B130

21WA4K0B130 220V AC

21WA4K0B130 24V DC

21WB4KB130

21WB4KB130 BDVO8230AY OEM!!

21WB4KB130-GB-BDV08230AY (80000041)
21YW5K0T190

4628Y0V12

80000013

80000040

80000058

80000161

80000467

80000613

80000614

80000640

80000728

80000900

80001032

80001034

80001092

80001110

Ode
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80001134

80900001

80900119

80900241

80900248

80900251

80900252

80900262

80900297

80900508

80900532

BDA08024AS

BDA08024CS

BDA08024DS

BDA08110DS

BDV08024DY

BDVO08230AY

GDV14024CY

GDV14024DY

GDV14230AY

KTGOW 5KB35

KTGOW 5KE35

LBAOS5110AS

LBVO5110AY

OD BDA08223DS

OD BDV08024DY

OD P992087

OD R452714-B

P990305

P990307

P992124-AP

R450606

R452186/B

RLBA05230AS

UDV12230DS
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RUDA12024CS Magnetic coil, 24 V DC, 12 watts, ED 100%, protection class F Weight:
0.204kg
33101-20-6R 3/4" NPT SERV VLV 3/2 SIL3

2/2-way solenoid valve, N.O., G 2, pilot operated, NBR, NW=13.0mm,

21WA4Z0B130-BDV08024CY P=0.2 - 16 bar, 24V DC, 8 W (11 W cold), Weight: 0.572kg

2/2 way solenoid valve, N.C., G ¥, direct operated, FKM, NW=4.5mm,

21A2KV45-GDV14024CY P=0 - 8 bar, 24V DC, 14 W, Weight: 0.594Kg

2/2-way solenoid valve, N.C., G 2, positively controlled, NBR+PA,
21HT4KOY160 NW =16.0mm, P=0-14 bar (AC), P= 0-2.5 bar (8W DC), P=0-11 bar (12W
DC), P=0-14 bar (14W DC), Weight: 0.606kg

80000071 2/2 way solenoid valve, N.C., G 3/8, direct controlled, FKM,
21A5KV45-BDV0O8230AY NW=4.5mm, P=0 - 5 bar, 230V 50Hz - 240V 60Hz, 16 VA, Weight:
0.380kg

3/2 way solenoid valve, N.C., flange design, direct controlled, NBR,

4628YOVI2-LBA0S230AS NW=1.2mm, P=0 - 15 bar, 230V/50 Hz, 10 VA,

5315A0V25-BDV08024CY 2/2 way solenoid valve, N.O., G 1/4 internal
80001254 thread, directly controlled, FKM, NW=2.5mm, P=gas/air 4-18bar liquids
4-8bar, 24V DC, 8 W (11 W cold),

5315A0V25-BDV08024DY 2/2 way solenoid valve, N.O., G 1/4i, direct
80001255 operated, FKM, NW=2.5mm, P=gas/air 0 - 18bar liquids 0-8bar, 24V
50/60Hz, 17 VA

5315A0V25-BDV08230AY 2/2 way solenoid valve, N.O., G 1/4 internal
80001256 thread, directly controlled, FKM, NW=2.5mm, P=gas/air 0 - 18bar liquids
0-8bar, 230V 50Hz - 240V 60Hz, 16 VA

21MOEV30-BDV08230AY 2/2 way solenoid valve, N.O., G 1/8, direct
operated, FKM, NW=3.0mm, P=0 - 11 bar, 230V 50Hz - 240V 60Hz, 16
VA, In position 4 the valve alternatively with nominal width 3.0 mm and
external thread

80000827

GDV Gas sol valve

Od Bda08110as

Od Uda12230as 12w/220v Ac
80000263 / 21hf8kob400-Bdv08230ay
R450466/B

Bda08223ds

21w4kb250 24v Dc

21a2k0v30-0Ox

Gdh14024cs

21a2kv55-Bdv08230ay

21a2kv55

21wb4kb130, Coil Bda08223dv - Unkown
Product, Alternative 21wa4k0b130 220v Ac

21h8kv120

Od 4628y0v12 12v Dc

21h8kb120 24v Dc

Uda12024cs

Ode
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21h9kv180 220v Ac

21an2zr20d-Tf

Od Bda08024cs

4628yov12-1ba05230as (80001092)

Ragdv14024cy

Od Uda12024cs

Mb7y5b

Mb7y5t-L-Obsolete

21a5kt45-Bdv08230ay
Bdv08230ay - N/A
21t1bb40-F 24v Dc

Od Bdv08230ay

21wb4kb130-Gb-Bdv08230ay

21niijnb20

31la2av25

4966-C11

Lba05230as

21wa4r0b130

4966-C16

21a5kt45

21 Alkr

21wb4kb130 Bdv08230ay !!

21a8kv45

Ode
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